
平成２１年２月２５日 
ニューハイツ反町 
住戸部分入居者 各位 

有限会社タンチョウコーポレーション 
 

 
テレビ共同設備収納ボックスの交換工事に伴うテレビの電波停止のお知らせ 

 
拝啓 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社管理の物件をご利用いただき誠

にありがとうございます。 
さて、先日の強風による影響により、ニューハイツ反町のテレビのブースターを収納するボッ

クス（以下「収納ボックス」といいます。）に損傷が生じ、現在応急措置を施しております。しか

しながら、この措置は一時的なものであり、根本的な解決にはなりません。 
そのため、この度、下記の日程にて収納ボックスの交換工事を行うことになりました。工事時

間中は、ブースターの電源を止める必要があるため、テレビをご覧いただくことができません。 
大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力をお願いします。 
なお、ご不明な点がございましたら、弊社までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
 工事日時（下記時間中はテレビをご覧いただくことができません。） 
３月５日（木） 午前９時より１時間程度 
＊ 雨天等の理由により、延期する場合がございます。その際は、改めてお知らせします。 

 
以上 

 


